



Valcore A/S

**Industrivej 48, 1
4000 Roskilde**

CVR-nr. 34 47 27 26

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2023

Thomas la Cour Søndergaard
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	8
Noter	8



Selskabsoplysninger

Selskabet

Valcore A/S
Industrivej 48, 1
4000 Roskilde

CVR-nr.: 34 47 27 26

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Roskilde

Bestyrelse

Thomas la Cour Søndergaard
Martin Bundesen
Claus la Cour

Direktion

Thomas la Cour Søndergaard, direktør

Revisor

Algade Revision
Registreret Revisionsanpartsselskab
Algade 5, 1
4000 Roskilde



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at udføre konsulentarbejde, herunder tekniske løsninger til virksomheders CRM-systemer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.485.079, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.595.078.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende og ser frem til at fortsætte den nye vækststrategi i 2023.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		6.556.679	3.887.150
Personaleomkostninger	1	-4.618.533	-3.424.238
Resultat før af- og nedskrivninger		1.938.146	462.912
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-11.040	-11.040
Resultat før finansielle poster		1.927.106	451.872
Finansielle indtægter		1.114	22.578
Finansielle omkostninger		-15.030	-9.387
Resultat før skat		1.913.190	465.063
Skat af årets resultat		-428.111	-103.876
Årets resultat		1.485.079	361.187
Foreslået udbytte		1.000.000	0
Ekstraordinært udbytte		240.000	600.000
Overført resultat		245.079	-238.813
		1.485.079	361.187



Balance 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Aktiver			
Erhvervede rettigheder		150.000	150.000
Immaterielle anlægsaktiver		150.000	150.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.963	37.003
Materielle anlægsaktiver		25.963	37.003
Deposita		21.000	21.000
Finansielle anlægsaktiver		21.000	21.000
Anlægsaktiver i alt		196.963	208.003
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.705.790	1.081.248
Igangværende arbejder for fremmed regning		64.750	124.125
Andre tilgodehavender		150	0
Periodeafgrænsningsposter		0	44.778
Tilgodehavender		2.770.690	1.250.151
Værdipapirer		103.291	132.460
Værdipapirer		103.291	132.460
Likvide beholdninger		1.457.555	772.897
Omsætningsaktiver i alt		4.331.536	2.155.508
Aktiver i alt		4.528.499	2.363.511



Balance 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.095.078	849.998
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Egenkapital		2.595.078	1.349.998
Hensættelse til udskudt skat		5.712	1.805
Hensatte forpligtelser i alt		5.712	1.805
Modtagne forudbetalinger fra kunder		87.316	104.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser		672.517	329.796
Selskabsskat		363.452	27.192
Anden gæld		804.424	430.757
Periodeafgrænsningsposter		0	119.063
Kortfristede gældsforpligtelser		1.927.709	1.011.708
Gældsforpligtelser i alt		1.927.709	1.011.708
Passiver i alt		4.528.499	2.363.511



Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.422.527	3.275.888
Andre omkostninger til social sikring	59.663	45.344
Andre personaleomkostninger	<u>136.343</u>	<u>103.006</u>
	<u>4.618.533</u>	<u>3.424.238</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>

2 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Valcore A/S for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2022 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.



Noter

2 Anvendt regnskabspraksis

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

Indtægter vedrørende tjenesteydelser, der omfatter servicepakker og forlængede garantier vedrørende solgte produkter og entrepriser, indregnes lineært, i takt med at serviceydelserne leveres.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.



Noter

2 Anvendt regnskabspraksis

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervede rettigheder som består af Bitcoin beholdning måles til kostpris.

Materielle anlægsaktiver

Produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år	0 %

Aktiver med en kostpris på under kr. 31.000 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.



Noter

2 Anvendt regnskabspraksis

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres som andelen af de afholdte omkostninger i forhold til forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når salgsværdien på et enkelt igangværende arbejde ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller nettorealiseringsværdien, hvis denne er lavere.

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser. Nettoaktiver udgøres af summen af de igangværende arbejder, hvor salgsværdien af det udførte arbejde overstiger acontofaktureringer. Nettoforpligtelser udgøres af summen af de igangværende arbejder, hvor acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopførelsen, i takt med at de afholdes.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi på balancedagen. Ikke-børsnoterede værdipapirer måles til dagsværdi baseret på beregnet kapitalværdi.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitutter.

Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser, tab på igangværende arbejder, omstruktureringer mv. Hensatte forpligtelser indregnes, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre et forbrug af selskabets økonomiske ressourcer.



Noter

2 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem nettoprovenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget amortisering af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.

I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under kortfristede gældsforpligtelser, omfatter modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

Thomas la Cour Søndergaard

Navnet returneret af dansk NemID var:
Thomas la Cour Søndergaard
Direktør
ID: 9208-2002-2-910650666565
CPR-match med dansk NemID
Tidspunkt for underskrift: 03-02-2023 kl.: 14:49:44
Underskrevet med NemID

NEM ID

Thomas la Cour Søndergaard

Navnet returneret af dansk NemID var:
Thomas la Cour Søndergaard
Bestyrelsesmedlem
ID: 9208-2002-2-910650666565
CPR-match med dansk NemID
Tidspunkt for underskrift: 03-02-2023 kl.: 14:49:44
Underskrevet med NemID

NEM ID

Thomas la Cour Søndergaard

Navnet returneret af dansk NemID var:
Thomas la Cour Søndergaard
Dirigent
ID: 9208-2002-2-910650666565
CPR-match med dansk NemID
Tidspunkt for underskrift: 03-02-2023 kl.: 14:49:44
Underskrevet med NemID

NEM ID

Martin Bundesen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Martin Bundesen
Bestyrelsesmedlem
ID: 6dce6c73-6156-4665-a8d4-a8230ee6b155
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 03-02-2023 kl.: 14:44:11
Underskrevet med MitID



Claus la Cour

Navnet returneret af dansk NemID var:
Claus la Cour
Bestyrelsesmedlem
ID: 9208-2002-2-709732643223
CPR-match med dansk NemID
Tidspunkt for underskrift: 03-02-2023 kl.: 15:19:41
Underskrevet med NemID

NEM ID

Mick Andersen

Navnet returneret af dansk NemID var:
Mick Andersen
Revisor
På vegne af Algade Revision
ID: 74879815
CVR-match med dansk NemID
Tidspunkt for underskrift: 03-02-2023 kl.: 15:20:46
Underskrevet med NemID

NEM ID